
 
 

UCHWAŁA NR 624/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skweru na Placu Wolności w Ziębicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dla części Placu Wolności w Ziębicach stanowiącego działkę o numerze ewidencyjnym 230 obręb 
0002 Wschód, będącego własnością Gminy Ziębice, nadaje się nazwę Skwer Wincentego Witosa. 

2. Plan graficzny lokalizacji skweru zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 
Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 996



Załącznik do uchwały Nr 624/VIII/2024

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-02-08T11:25:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




